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Konkurs w ramach działania Rozwój usług społecznych
świadczonych w środowisku lokalnym

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego w Ministerstwie Pracy i
Polityki Społecznej, pełniący funkcję Instytucji Pośredniczącej dla Działania 2.8 Rozwój
usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym Program Operacyjny Wiedza
Edukacja Rozwój, planuje nabór wniosków na realizację projektu, w ramach którego
zostanie opracowane i wdrożone narzędzie służące weryfikacji rozwiązań dotyczących
deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w powiatach. Nabór wniosków o dofinansowanie
projektu potrwa od 1 do 11 grudnia 2015.

Kto może składać wnioski?
Wnioskodawcą w projekcie, zgodnie z typem beneficjenta wykazanym w Szczegółowym
Opisie Osi Priorytetowych PO WER, jest:
 administracja rządowa i jej jednostki podległe oraz nadzorowane;
 jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne;
 stowarzyszenia i związki jednostek samorządu terytorialnego;
 organizacje pozarządowe, podmioty ekonomii społecznej;
 federacje lub związki organizacji pozarządowych i podmiotów ekonomii społecznej;
 samorząd gospodarczy i zawodowy;
 partnerzy społeczni, zgodnie z definicją przyjętą w PO WER;
 uczelnie i podmioty uczestniczące w kształceniu na poziomie wyższym;
 jednostki naukowe, w tym instytuty badawcze;
 jednostki badawczo-rozwojowe;
 przedsiębiorcy.

Jednocześnie, wnioskodawcą w projekcie, zgodnie z kryterium dostępu, jest podmiot
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posiadający doświadczenie w realizacji przedsięwzięć badawczych dotyczących łącznie
polityki społecznej oraz finansów publicznych w odniesieniu do zadań samorządu
terytorialnego.

Jednocześnie Wnioskodawca zapewni, że w skład zespołu realizującego projekt wejdą min. 3
osoby, z których m.in.:
1 osoba dysponuje min. 3 letnim doświadczeniem w zakresie badania efektywności finansów
publicznych;
1 osoba posiada doświadczenie w stworzeniu min. 3 elektronicznych narzędzi analitycznych;
1 osoba jest autorem lub współautorem min. 1 wydanej publikacji dotyczącej polityki
rodzinnej.

Na co można otrzymać dofinansowanie?
Konkurs ma na celu wyłonienie projektu w ramach, którego zostanie opracowane i wdrożone
narzędzie służące weryfikacji rozwiązań dotyczących deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej
w powiatach.W ramach konkursu do dofinansowania zostanie wyłoniony jeden projekt.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu
100 %

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów
Alokacja na konkurs wynosi: 4 000 000 PLN

Sposób składania wniosków
w formie dokumentu elektronicznego za pośrednictwem systemu obsługi wniosków
aplikacyjnych SOWA, dostępnego na stronie internetowej https://www.sowa.efs.gov.pl.;

w formie papierowej opatrzonej podpisem osoby uprawnionej /osób uprawionych do złożenia
tego wniosku osobiście/pocztą – listem poleconym/pocztą kurierską.

Szczegółowe informacje znajdują się w serwisie Programu Wiedza Edukacja Rozwój
https://www.power.gov.pl/nabory/28-rozwoj-uslug-spolecznych-swiadczonych-w-srodowisku-l
okalnym/
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